
Śląski Zielony Tydzień 2025

obchody Zielonego Tygodnia Unii Europejskiej, 1-30 czerwca 2025 roku, 42 wydarzenia w 35 gminach i subregionach województwa śląskiego

Zapraszamy na obchody Zielonego Tygodnia Unii Europejskiej w 35 gminach i subregionach województwa śląskiego, które odbędą się w dniach 1-30 czerwca 2025 roku.

Czekają na Państwa 42 wydarzenia - pikniki, kina letnie, warsztaty kompostowania, targi wymiany książek i ubrań, warsztaty recyclingu i upcyclingu, wystawy, wycieczki, konkursy, gry terenowe i wiele
innych atrakcji.

Zielony Tydzień Unii Europejskiej to coroczne święto poświęcone środowisku, podczas którego wspólnie angażujemy się w działania na rzecz ochrony przyrody i promowania zrównoważonego
rozwoju. Od 25 lat Zielony Tydzień wspiera inicjatywy skoncentrowane na poprawie jakości życia w miastach, ograniczaniu emisji i ochronie bioróżnorodności.

W tym roku szczególny nacisk kładziemy na czyste powietrze i gospodarkę o obiegu zamkniętym, by wspólnie budować zdrowszą i bardziej zrównoważoną przyszłość. To wyjątkowa okazja, aby
zdobyć praktyczną wiedzę, poznać najnowsze ekoinnowacje i zrozumieć, jak codzienne wybory wpływają na naszą planetę.

"Śląski Zielony Tydzień 2025 - obywatelski projekt działań na rzecz czystego powietrza i zrównoważonej Europy" to wspólny projekt 30 miast i gmin województwa śląskiego, Subregionu Centralnego,
Subregionu Zachodniego i Subregionu Północnego oraz Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu. To praca 35 ekodoradców projektu "Śląskie. Przywracamy błękit", którzy są inicjatorami,
organizatorami i gospodarzami wydarzeń w swoich gminach i subregionach.

Wszystkie inicjatywy są oficjalnymi Wydarzeniami Partnerskimi Zielonego Tygodnia Unii Europejskiej i objęte zostały patronatem polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej. 

Wydarzenia realizowane są w ramach projektu zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.

Spotkajmy się pod błękitnym niebem województwa śląskiego!

 

Zapraszamy na strony Projektu:

Śląskie. Przywracamy błękit - Zielony Tydzień 2025

Śląskie. Przywracamy błękit - Facebook

Śląskie. Przywracamy błękit - Instagram

Śląskie. Przywracamy błękit - You Tube

Śląskie. Przywracamy błękit - Spotify

Zespół „Śląskie. Przywracamy błękit”

https://przyroda.slaskie.pl/pl/mapa-serwisu.html
https://przywracamyblekit.slaskie.pl/pl/zielony-tydzien-2025.html
https://www.facebook.com/slaskie.przywracamy.blekit
https://www.instagram.com/slaskie.przywracamy.blekit/#
https://www.youtube.com/@SlaskiePrzywracamyBlekit
https://open.spotify.com/show/1ACVdZB9lU71Knak5sRDrm
https://przywracamyblekit.slaskie.pl/
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